[bookmark: _GoBack]中国科学院
[bookmark: topTitle]

中国科学院国际合作局关于启动2024年度所级中外联合研究单元资助计划征集工作的通知

院属各单位：
根据际字〔2021〕23号《中国科学院所级中外联合研究单元资助实施细则》的相关规定，现启动2024年度中国科学院所级中外联合研究单元资助计划的征集工作。请各院属单位组织申报，每个院属单位限报1项。
请认真填写ARP中“国际合作”模块内“所级中外联合研究单元”模块的申请表，并按要求上传相关附件，经各单位审核后于2023年5月10日17：00前提交至院国际合作局。逾期提交的申请将不予受理。
ARP技术支持：赵璐茜 电话：1534920816
联系人：亚非处：齐凯璇  电话：010-68597526
美大处：蒋一琪  电话：010-68597569
欧洲处：曹觉心  电话：010-68597505

                     国际合作局
[bookmark: cwsj]2023年4月4日
[bookmark: informationAttribute][bookmark: csdw]（此件主动公开）

— 2 —

— 3 —